
UCHWAŁA NR VIII/63/20
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 4 września 2020 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 470 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Elbląskiego, 
Rada Miejska w Pasłęku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi wymienione w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały oraz 
ustala się ich położenie i przebieg, określone w tym załączniku. 

§ 2. Przebieg drogi w msc. Nowa Wieś, o której mowa w poz. nr 1 załącznika nr 1 do uchwały, określa 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 3. Przebieg drogi w msc. Zielonka Pasłęcka, o której mowa w poz. nr 2 załącznika nr 1 do uchwały, 
określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pasłęku 

mgr Marian Matuszczak

Id: BMJZX-ISOXO-QGKPE-YRJBQ-GXQCJ. Uchwalony Strona 1
———————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
W związku z rozpoczęciem przez PKP S.A. procedury likwidacji przejazdów kolejowych w ciągu 
przedmiotowych dróg gminnych, Burmistrz Pasłęka przystąpił do procedury zaliczenia przedmiotowych dróg 
do kategorii publicznych. Podjęcie uchwały spowoduje zakończenie procedur likwidacyjnych i pozostanie 
przejazdów kolejowych w stanie takim jak obecnie. Likwidacja przejazdów kolejowych w dużym stopniu 
utrudniłaby dojazd do pól okolicznym rolnikom. W związku z powyższym podjęcie uchwały uznaje się za 
zasadne 

———————————————————————————————————————————————————————
Id: BMJZX-ISOXO-QGKPE-YRJBQ-GXQCJ. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1
do uchwały nr VIII/63/20 
 Rady Miejskiej w Pasłęku

z dnia 4 września 2020 r.

Lp. Nazwa drogi Przebieg drogi Długość drogi

1 2 3 4

1 Droga bez nazwy w 
miejscowości  Nowa Wieś

Położenie drogi: działka ewidencyjna nr 107, 
obręb geodezyjny nr 0029 Nowa Wieś

Przebieg drogi: od drogi powiatowej nr 1181N 
przez całą długość działki ewidencyjnej nr  107 w
obrębie geodezyjnym nr 0029 Nowa Wieś do 
przejazdu kolejowego.

220 m

2. Droga bez nazwy w 
miejscowości Zielonka 
Pasłęcka

Położenie drogi: działka ewidencyjna nr 321/1 i 
nr 466 obręb geodezyjny nr 0048 Zielonka 
Pasłęcka

Przebieg drogi: od drogi powiatowej nr 1991N 
przez całą długość działek ewidencyjnych nr  
321/1 i 466 w obrębie geodezyjnym nr 0048 
Zielonka Pasłęcka do drogi gminnej oznaczonej 
jako działka nr 462, obręb 0048 Zielonka  
Pasłęcka.

862 m

Id: BMJZX-ISOXO-QGKPE-YRJBQ-GXQCJ. Uchwalony
———————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



Załącznik nr 2 
do uchwały nr VIII/63/20 Rady Miejskiej w Pasłęku

z dnia 4 września 2020 roku

———————————————————————————————————————————————————————
Id: BMJZX-ISOXO-QGKPE-YRJBQ-GXQCJ. Uchwalony Strona 4



Załącznik nr 3 
do uchwały nr VIII/63/20 Rady Miejskiej w Pasłęku

z dnia 4 września 2020 roku

———————————————————————————————————————————————————————
Strona 5Id: BMJZX-ISOXO-QGKPE-YRJBQ-GXQCJ. Uchwalony


	
	
	
	
	



